СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27  февраля 2014 года  № 30

О    внесении      изменений   в     решение    Совета
депутатов   города   Гагарин  Смоленской   области
от 28.06.2012 года № 105 «Об установлении  платы
за помывку    в   городской   бане   МУП   «ПЖРТ»
для населения       города         Гагарин,    льготных
категорий граждан  в  единый   льготный    банный
день в неделе»

       Заслушав информацию Администрации города Гагарин Смоленской области, рассмотрев обращение  директора МУП «ПЖРТ» Котельникова П.Е. о  введении дополнительной банной услуги и включении в стоимость банных услуг стоимость пользования сушуаром (феном) для сушки волос, в соответствии с п. 6 ч. 2 ст. 24 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области Совет депутатов города Гагарин Смоленской области
РЕШИЛ:

       1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Гагарин Смоленской области  от 28.06.2012 года № 105 «Об установлении  платы
за помывку    в   городской   бане   МУП   «ПЖРТ» для населения       города         Гагарин,    льготных  категорий граждан  в  единый   льготный    банный
день в неделе», изложив приложение к данному решению в новой редакции,
в соответствии с приложением к настоящему решению.

	2. Рекомендовать директору МУП «ПЖРТ» решить вопрос о приобретении сушуара в женское отделение бани для  надлежащего уровня обслуживания клиентов.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
город Гагарин Смоленской области                              Г. М. Деев

Приложение  к решению
Совета депутатов
города Гагарин Смоленской области
от 27 февраля   2014 года № 33

Реестр платы за услуги бани
 МУП ПЖРТ для населения города Гагарин,
льготных категорий граждан
	Наименование услуг
	 Плата
   (в рублях)

Общее отделение
(помывка):
-взрослый:
-детский (до 5 лет)
-детский (от 5 до 11 лет)

Общее отделение
 (помывка + парильная):
(продолжительность
сеанса 1,5 часа)

-взрослый:
-детский (до 5 лет)
-детский (от 5 до 11 лет)

Общее отделение
 (помывка  + сауна):
(продолжительность
сеанса 1,5 часа)

-взрослый:
-детский (до 5 лет)
-детский (от 5 до 11 лет)

150.00
бесплатно
130.00

200.00
бесплатно
150.00

200.00
бесплатно
150.00

	Душевые:
-взрослый
-детский (до 5 лет)
-детский (от 5 до11 лет)

165-00
бесплатно
150-00

	Льготные категории граждан в единый льготный день-понедельник):
(Малообеспеченные, пенсионеры по старости, инвалиды)
-общее отделение
-душевые

Ветераны Великой Отечественной войны

100-00
100-00

бесплатно

image1.wmf

oleObject1.bin